%TORANTE

WINTERKARTE

ANTIPASTI

INSALATA MISTA

Gemischter Salat

WARME FOCACCIA

Romisches Fladenbrot aus Hefeteig mit Olivendl, Salz und Krautern

RUCOLA BURRATA

mit Kirschtomaten

ROTE BEETE

mit karamelisiertem Ziegenkase

VITELLO TONNATO

Kalbfleisch, Kapernapfel, ThunfischsoBe

Alle P

6,50

8,50

15,50

15,50

17,50

reise inkl. 19 % MwSt. und Service.



%TORANTE

WINTERKARTE

PASTA

PENNE PRIMAVERA

mit Kirschtomaten, Rucola und Parmesan

FETTUCINE

aus dem Parmesanlaib / mit Truffel

TAGLIATELLE ZENZERO

mit Garnelen und frischem Ingwer

PACCHERI L'AMORE

Wildschweinragout

Alle P

15,50

18,50/25,50

18,50

19,50

reise inkl. 19 % MwSt. und Service.



%TORANTE

WINTERKARTE

PINSA

DIAVOLA 13,50

mit Tomaten, Mozarella, scharfer Salami

RUCOLA/PARMASCHINKEN 14,50/17,50

mit Tomaten, Mozarella, frischen Tomaten, Rucola oder Parmaschinken

CONTADINA 15,50

mit Tomaten, Mozarella, frischen Tomaten, Rucola, Feta

TARTUFO 18,50

mit Triffelcreme und Parmesan

L’AMORE 18,50

mit Tomaten, Mozarella, frischen Tomaten, Garnelen, Frihlingszwiebeln

Alle Preise inkl. 19 % MwSt. und Service.



%TORANTE

WINTERKARTE

FLEISCH

SCHNITZEL ,WIENER ART" 17,50

mit Pommes Frites

ENTRECOTE 28,50

mit Penne Arrabiata

FISCH

MIESMUSCHELN 18,50

in WeiBwein oder scharfer Tomatensauce

WOLFSBARSCHFILET 28,50

gegrillt mit Blattspinat und Rosmarinkartoffeln

Alle Preise inkl. 19 % MwSt. und Service.



%TORANTE

WINTERKARTE
DESSERT
PANNA COTTA
TIRAMISU
TARTUFFO

SCHOKOTORTCHEN MIT VANILLEEIS

Alle P

8,50

8,50

8,50

9,50

reise inkl. 19 % MwSt. und Service.



